
Ergebnisse pro Klasse; 2025-09-20-Stoppelcross Schmarsow (Lauf1)



Klasse 1 - Bambini (14 TNs) (Start 11:12:24)



Platz

 Fahrer
 
 Startnr.
 
 Runden

 Straf-
 
 Straf-
 
 Punkte
 
 Gesamtzeit 
 
 Rd.zeit



Sek.'s

 Pkte

 gesamt
 
 Min.(*)



1

 Grygula,Tim

 501

 7

 25

 00:10:24,285

 00:01:30,465



2

 Schubert,Levi
 
 17

 7

 22

 00:10:35,788

 00:01:34,595



3

 Press,Till
 
 93

 7

 20

 00:10:42,292

 00:01:34,982



4

 Teschke,Kevin-Thore
 
 2014

 7

 18

 00:11:38,020

 00:01:42,213



5

 Melchert,Teo
 
 555

 7

 16

 00:11:43,020

 00:01:42,990



6

 Briesewitz,Julius
 
 28

 6

 15

 00:10:55,779

 00:01:43,981



7

 Kapell,Caspar

 8

 6

 14

 00:10:59,554

 00:01:48,214



8

 Maurer,Cody
 
 25

 6

 13

 00:11:51,019

 00:01:59,455



9

 Nörenberg,Carl
 
 212

 5

 12

 00:10:08,289

 00:01:53,756



10

 Wesslowski,Kurt
 
 165

 5

 11

 00:10:43,029

 00:02:07,241



11

 Wesslowski,Carl
 
 387

 5

 10

 00:10:53,016

 00:02:15,240



12

 Warkus,Neo

 77

 5

 9

 00:10:57,020

 00:02:16,243



13

 Kuphal,Neo

 34

 5

 8

 00:12:20,787

 00:02:30,250



aW

 Neumann,Freya

 176

 0

 aW



Klasse 2 - Kids (18 TNs) (Start 11:29:59)



Platz

 Fahrer
 
 Startnr.
 
 Runden

 Straf-
 
 Straf-
 
 Punkte
 
 Gesamtzeit 
 
 Rd.zeit



Sek.'s

 Pkte

 gesamt
 
 Min.(*)



1

 Grett,Adrian

 10

 8

 25

 00:10:47,658

 00:01:22,894



2

 Harloff Jannis

 212

 8

 22

 00:11:20,422

 00:01:25,729



3

 Baumgardt,Dean

 31

 8

 20

 00:11:27,424

 00:01:27,200



4

 Brendführer,Jayden
 
 272

 8

 18

 00:11:29,152

 00:01:27,989



5

 Strenger,Adrian
 
 163

 7

 16

 00:10:25,655

 00:01:32,485



6

 Neumann,Ditrik
 
 19

 7

 15

 00:10:33,929

 00:01:33,754



7

 Bombis,Rico

 229

 7

 14

 00:10:34,923

 00:01:33,967



8

 Kleis,Charlie

 24

 7

 13

 00:10:41,657

 00:01:34,588



9

 Tobi,Finja

 64

 6

 12

 00:10:05,652

 00:01:37,488



10

 Albrecht,CArlo
 
 96

 6

 11

 00:10:08,427

 00:01:45,202



11

 Slavik,Maya

 1142

 6

 10

 00:10:22,146

 00:01:47,702



12

 Radeke,Max

 142

 6

 9

 00:10:23,430

 00:01:48,209



13

 Neumann,Freya

 176

 6

 8

 00:10:54,160

 00:01:52,480



aW

 Callies,Leon

 23

 0

 aW



aW

 Pfau,Mio

 0

 0

 aW



aW

 Blümke,Konstantin
 
 63

 0

 aW



aW

 Albrecht,Mia
 
 1031

 0

 aW



aW

 Wilde,Philipp

 28

 0

 aW



1



(*) ohne Runde 1, d.h. Schnitt kann unter Minimum liegen, wenn 1. Runde sehr kurz ist!





Klasse 3 - Mixed (35 TNs) (Start 13:49:32)



Platz

 Fahrer
 
 Startnr.
 
 Runden

 Straf-
 
 Straf-
 
 Punkte
 
 Gesamtzeit 
 
 Rd.zeit



Sek.'s

 Pkte

 gesamt
 
 Min.(*)



1

 Kleis,Christian

 127

 9

 25

 00:15:15,839

 00:01:42,695



2

 Anders,Yannik
 
 312

 9

 22

 00:15:45,051

 00:01:45,757



3

 Grambeck,Ole Bo

 155

 9

 20

 00:15:56,831

 00:01:46,716



4

 Schuh,Hannes

 85

 9

 18

 00:16:05,548

 00:01:48,716



5

 Gueffroy,Adrian

 79

 9

 16

 00:16:19,318

 00:01:51,478



6

 Schmallandt,Lias

 168

 9

 15

 00:16:25,323

 00:01:51,725



7

 Bronder,Stefan

 214

 8

 14

 00:15:06,826

 00:01:53,706



8

 Schmidt,Philip

 66

 8

 13

 00:15:16,332

 00:01:55,724



9

 Westphal,Marko
 
 23

 8

 12

 00:15:25,334

 00:01:57,006



10

 Doliva,Daniel

 26

 8

 11

 00:15:27,557

 00:01:57,960



11

 Stein,David

 113

 8

 10

 00:15:28,253

 00:01:57,483



12

 Schnabel,Robert
 
 367

 8

 9

 00:15:40,574

 00:01:58,758



13

 Grambeck,Rocco

 223

 8

 8

 00:15:53,348

 00:02:00,756



13

 Grambeck,Rocco

 223

 8

 8

 00:15:53,348

 00:02:00,756



15

 Hegen,Marko
 
 159

 8

 6

 00:15:57,065

 00:01:59,711



16

 Pooch,Christopher
 
 28

 8

 5

 00:16:00,049

 00:02:00,983



17

 Hoppe,Philipp

 222

 8

 4

 00:16:08,556

 00:02:00,221



18

 Habeck,Philip

 898

 8

 3

 00:16:15,826

 00:02:03,242



19

 Beitz,Kiana

 125

 8

 2

 00:16:24,401

 00:02:05,741



20

 Borchert,Max-Hilmar

 69

 7

 1

 00:12:43,355

 00:01:50,763



21

 Gripp,Lena

 394

 7

 0

 00:15:09,065

 00:02:11,465



22

 Kapahnke,Leonie
 
 38

 7

 0

 00:15:54,336

 00:02:19,530



23

 Schröter,Wilhem

 89

 4

 0

 00:07:42,635

 00:01:57,235



aW

 Hieronymus,Stefan
 
 64

 0

 aW



aW

 Kunze,Marcel
 
 19

 0

 aW



aW

 Kasdorf,Dennis

 810

 0

 aW



aW

 Vensky,Paul
 
 25

 0

 aW



aW

 Polzin,Oskar

 197

 0

 aW



aW

 Möller,Jan-Philipp

 5

 0

 aW



aW

 Ziebarth,Maiko
 
 146

 0

 aW



aW

 Laas,Eric

 137

 0

 aW



aW

 Burrmeister,Dirk
 
 1038

 0

 aW



aW

 Buth,Luca

 20

 0

 aW



aW

 Schaal,Daniel

 90

 0

 aW



aW

 Schindler. Johannes

 217

 0

 aW



Klasse 4 - MX1 (27 TNs) (Start 12:02:30)



Platz

 Fahrer
 
 Startnr.
 
 Runden

 Straf-
 
 Straf-
 
 Punkte
 
 Gesamtzeit 
 
 Rd.zeit



Sek.'s

 Pkte

 gesamt
 
 Min.(*)



1

 Fischer,Jason

 37

 9

 25

 00:15:44,140

 00:01:43,840



2

 Grett,Gordon

 10

 9

 22

 00:15:56,367

 00:01:46,978



3

 Pakura,Eyk

 29

 9

 20

 00:16:00,640

 00:01:47,206



4

 Flöter,Tim

 68

 9

 18

 00:16:01,156

 00:01:49,254



5

 Laß,Marcel
 
 85

 9

 16

 00:16:01,872

 00:01:45,731



6

 Ferdinand,Dirk

 34

 9

 15

 00:16:18,361

 00:01:49,724



2



(*) ohne Runde 1, d.h. Schnitt kann unter Minimum liegen, wenn 1. Runde sehr kurz ist!





7

 Bueuckmann,Stefan
 
 27

 9

 14

 00:16:23,368

 00:01:48,219



8

 Thurow,Jan
 
 17

 9

 13

 00:16:40,636

 00:01:50,282



9

 Degner,Maik
 
 51

 9

 12

 00:16:44,729

 00:01:51,592



10

 Wergin,Jon

 12

 9

 11

 00:16:48,366

 00:01:51,484



11

 Budy,Felix

 293

 9

 10

 00:16:53,776

 00:01:50,647



12

 Sy,Christopher
 
 398

 8

 9

 00:15:09,876

 00:01:55,235



13

 Warkus,Andre
 
 77

 8

 8

 00:15:18,876

 00:01:56,746



14

 Schönfeld,Eric

 161

 8

 7

 00:15:19,908

 00:01:57,367



15

 Pakura,Jens
 
 201

 8

 6

 00:15:24,143

 00:01:57,480



16

 Schmidt,Nick

 771

 8

 5

 00:15:26,566

 00:01:57,407



17

 Koch,Benjamin

 217

 8

 4

 00:15:32,134

 00:01:57,489



18

 Krause,Christoph
 
 185

 8

 3

 00:15:38,638

 00:01:57,773



19

 Teschke,Sven
 
 114

 8

 2

 00:15:40,862

 00:01:58,474



20

 Klitz,Justin

 911

 8

 1

 00:15:42,632

 00:01:58,076



21

 Flemming,Julian

 122

 8

 0

 00:16:24,644

 00:02:03,535



22

 Rakow,Sven

 44

 8

 0

 00:16:33,863

 00:02:01,714



23

 Brado,Aaron

 193

 8

 0

 00:16:49,858

 00:02:07,960



aW

 Prager,Patrick
 
 199

 0

 aW



aW

 Polzin,Oskar

 197

 0

 aW



aW

 Piel,Michi

 344

 0

 aW



aW

 Nest,Devin

 70

 0

 aW



Klasse 5 - MX2 (31 TNs) (Start 11:43:54)



Platz

 Fahrer
 
 Startnr.
 
 Runden

 Straf-
 
 Straf-
 
 Punkte
 
 Gesamtzeit 
 
 Rd.zeit



Sek.'s

 Pkte

 gesamt
 
 Min.(*)



1

 Kleis,Luca

 41

 7

 25

 00:11:59,300

 00:01:44,983



2

 Ewald,Constantin

 12

 7

 22

 00:12:19,806

 00:01:47,494



3

 Girra,Markus
 
 49

 7

 20

 00:12:34,554

 00:01:50,443



4

 Schulz,Marius

 283

 7

 18

 00:12:34,807

 00:01:50,496



5

 Hundertmark,Tim
 
 7

 7

 16

 00:12:45,029

 00:01:51,271



6

 Kluge,Axel

 33

 7

 15

 00:12:45,824

 00:01:51,981



7

 Leu,Peet
 
 141

 7

 14

 00:12:45,839

 00:01:51,222



8

 Werner,Raik
 
 74

 7

 13

 00:12:47,308

 00:01:52,476



9

 König,Robin

 30

 7

 12

 00:12:49,684

 00:01:50,496



10

 Schmidt,Till
 
 71

 7

 11

 00:12:54,534

 00:01:50,762



11

 Strenger,Gregor
 
 318

 7

 10

 00:12:54,800

 00:01:51,201



12

 Neumann,Collin

 20

 7

 9

 00:12:55,346

 00:01:51,535



13

 Neumann,Kevin

 13

 7

 8

 00:13:12,530

 00:01:50,744



14

 Sievert,Tommy
 
 44

 6

 7

 00:11:21,051

 00:01:56,756



15

 Breiholz,Niklas

 127

 6

 6

 00:11:30,318

 00:01:52,249



16

 Braun,Lina-Marie

 18

 6

 5

 00:11:32,304

 00:01:57,927



17

 Bock,Kevin

 95

 6

 4

 00:11:33,049

 00:01:58,462



18

 Pfau,Charly

 219

 6

 3

 00:11:35,618

 00:01:56,483



19

 Rakow,Torsten
 
 188

 6

 2

 00:11:36,555

 00:01:53,494



20

 Bobsin,Lars

 201

 6

 1

 00:11:37,315

 00:01:58,429



21

 Kapell,Chris

 126

 6

 0

 00:11:59,644

 00:02:01,470



22

 Rutz,Maximilian

 24

 6

 0

 00:12:02,042

 00:02:03,506



23

 Wulff,Tom

 4

 6

 0

 00:12:11,538

 00:02:01,492



24

 Biering,Philipp

 9

 6

 0

 00:12:24,030

 00:02:04,750



25

 Mahlke,Philipp

 436

 6

 0

 00:12:34,538

 00:02:04,934



26

 Weineck,Axel
 
 88

 6

 0

 00:12:35,310

 00:02:07,001



27

 Reineck,Niclas

 113

 6

 0

 00:12:37,327

 00:02:05,957



3



(*) ohne Runde 1, d.h. Schnitt kann unter Minimum liegen, wenn 1. Runde sehr kurz ist!





28

 Juhl,Thomas

 2

 5

 0

 00:12:17,310

 00:02:26,858



29

 Rambow,Toni
 
 11

 4

 0

 00:09:12,302

 00:02:17,947



aW

 Roth,Toni

 82

 0

 aW



aW

 Buserell,Thomas
 
 52

 0

 aW



Klasse 7 - Lizenz (16 TNs) (Start 14:09:33)



Platz

 Fahrer
 
 Startnr.
 
 Runden

 Straf-
 
 Straf-
 
 Punkte
 
 Gesamtzeit 
 
 Rd.zeit



Sek.'s

 Pkte

 gesamt
 
 Min.(*)



1

 Schmidt,Ole

 37

 10

 25

 00:15:55,676

 00:01:34,999



2

 Wegener,Hannes
 
 476

 10

 22

 00:15:58,403

 00:01:36,761



3

 Schmidt,Simon

 367

 10

 20

 00:15:59,908

 00:01:35,986



4

 Lawrenz,Erik
 
 122

 10

 18

 00:16:16,399

 00:01:38,704



5

 Röder,Patrick

 523

 10

 16

 00:16:17,176

 00:01:39,113



6

 Voltz,Brandon

 97

 10

 15

 00:16:19,403

 00:01:37,995



7

 Briesewitz,Vico
 
 81

 9

 14

 00:15:10,414

 00:01:42,967



8

 Dorau,Oli

 84

 9

 13

 00:15:10,430

 00:01:42,486



9

 Kistenmacher,Lukas
 
 233

 9

 12

 00:15:26,931

 00:01:43,217



10

 Buth,Luca

 20

 9

 11

 00:15:40,015

 00:01:44,979



11

 Stern,Tim
 
 1010

 9

 10

 00:15:56,403

 00:01:46,340



12

 Plate,Hannes

 303

 8

 9

 00:16:12,409

 00:02:03,753



aW

 Goltz,Tony

 38

 0

 aW



aW

 Callies,Frances

 17

 0

 aW



aW

 Stanislawski,Lukas
 
 432

 0

 aW



aW

 Castro,Miguel
 
 10

 0

 aW



Klasse 8 - Quad (14 TNs) (Start 13:31:23)



Platz

 Fahrer
 
 Startnr.
 
 Runden

 Straf-
 
 Straf-
 
 Punkte
 
 Gesamtzeit 
 
 Rd.zeit



Sek.'s

 Pkte

 gesamt
 
 Min.(*)



1

 Linde,Paul

 126

 9

 25

 00:15:02,727

 00:01:41,977



2

 Gründel,Mailow

 3

 9

 22

 00:15:03,475

 00:01:41,993



3

 Wiencke,Tino

 13

 9

 20

 00:15:33,201

 00:01:44,994



4

 Voltz,Carsten
 
 44

 9

 18

 00:15:56,690

 00:01:45,250



5

 Gründel,Marcel
 
 14

 9

 16

 00:16:07,688

 00:01:48,226



6

 Schleinig,Daniel

 5

 9

 15

 00:16:08,471

 00:01:49,704



7

 Pilchowski,Lars
 
 427

 9

 14

 00:16:27,699

 00:01:50,737



8

 Lange,Jan

 114

 9

 13

 00:16:48,190

 00:01:52,209



9

 Gründel,Tristan
 
 2

 8

 12

 00:15:54,689

 00:02:00,081



10

 Schwarz,Marco
 
 113

 8

 11

 00:16:26,689

 00:01:58,011



aW

 Helle,Justin

 29

 0

 aW



aW

 Prager,Torsten
 
 68

 0

 aW



aW

 Sommer,Dirk
 
 77

 0

 aW



aW

 Eeilenberger,Philipp

 88

 0

 aW



Klasse 9 - ATV (10 TNs) (Start 13:10:28)



Platz

 Fahrer
 
 Startnr.
 
 Runden

 Straf-
 
 Straf-
 
 Punkte
 
 Gesamtzeit 
 
 Rd.zeit



Sek.'s

 Pkte

 gesamt
 
 Min.(*)



4



(*) ohne Runde 1, d.h. Schnitt kann unter Minimum liegen, wenn 1. Runde sehr kurz ist!





1

 Lubahn,Seffen
 
 88

 9

 25

 00:16:29,853

 00:01:50,988



2

 Stevke,Ladislav

 611

 8

 22

 00:14:36,856

 00:01:51,999



3

 Manthey,Manuel
 
 23

 8

 20

 00:15:30,871

 00:01:56,488



4

 Meißner,Hans
 
 1

 8

 18

 00:15:32,857

 00:01:58,470



5

 Wendlandt,Denis

 94

 8

 16

 00:15:34,358

 00:01:55,726



6

 Helle,Sascha

 73

 8

 15

 00:16:23,116

 00:02:04,495



7

 Feuerherm,Susanne
 
 10

 8

 14

 00:16:29,853

 00:02:04,749



8

 Feuerherm,Stella
 
 27

 6

 13

 00:16:28,840

 00:02:45,206



aW

 Tertocha,Eilias

 448

 0

 aW



aW

 Eilenberger,Philipp

 1088

 0

 aW



5



(*) ohne Runde 1, d.h. Schnitt kann unter Minimum liegen, wenn 1. Runde sehr kurz ist!




